a kreativní strategie značek kvality na období 2022+“. Plnění Agentury je upřesněno 

v rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

Čl. II 

Cenové a platební podmínky 

2.1. Cena za řádné plnění Agentury uvedené v čl. I této Smlouvy je stanovena v nabídce 

Agentury v celkové výši 599 434,- Kč (slovy: „pět set devadesát devět tisíc čtyři sta 

třicet čtyři korun českých“) včetně 21% sazby DPH. Tato cena je cenou konečnou a 

nepřekročitelnou. Tato částka bude převedena Zadavatelem na účet Agentury, a to v 

souladu s postupem uvedeným v čl. VII. Rámcové dohody. 

2.2. V souladu s ustanovením čl. VII. odst.